pgORÊlRASlMA

ESTADO DO M /VRAN HAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE /VDMINlSnUVÇÂO
CNPJ: 06.l84.253/fl001-49

Site: littps://w\vw.pedreirus.mo.gov.br/

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEDREIRAS - no uso de suas atribui

ções legais, RESOLVE:

DECLARAR, para todos os fins, que através do processo administrativo n" 2105002/2021, a Prefei
tura Municipal de Pedreiras/MA, ADERE ao processo licitalório, da Ata de Registro de Preços n® 07/2021 -
Prefeitura Municipal de Tufilündia/MA, relativa ao Pregão Presencial n" 007/2021, destinado a Contratação
de empresa para aquisição de pneus e câmaras de ar para atender as necessidades das diversas secretarias da

■^efeitura Municipal de Pedreiras/MA, de acordo com as especificações e quantidades abaixo discriminadas.

DETENTORA DA ATA
EMPRESA: A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ n" 07.048.374/0001-26
ENDEREÇO: Av. Castelo Branco, n" 3361, Centro, CEP; 65.300-001 - Santa Incs/MA

ITEM DESCRIMINAÇÂO UNDADE QUANTIDADE

Pneu 215/75R 17.5 liso Und

Pneu215/75R17.5

borrachudo

Pneu 275/80R22.5 liso Und

Pneu 275/80R22.5

borrachudo

Pneu 1000/20 16 LO

NAS borrachudo

Pneu 1000/20 16 lonas

liso

Pneu 175/70 R 13

Pneu 225/70 RIS

VALOR VALOR

UNITÁRIO TOTAL FORNECEDOR

A BDE

1.580,00 23.700,00 CARVALHO
EIRELI

A BDE

CARVALHO

EIRELI

A BDE

2.880,00 43.200,00 CARVALHO
EIRELI

A BDE

3.080,00 46.200,00 CARVALHO
EIRELI

A BDE

2.580,00 38.700,00 CARVALHO
EIRELI

A BDE

1.980,00 29.700,00 CARVALHO
EIRELI

A BDE

4.500,00 CARVALHO
EIRELI

300,00

25 I 780,00 I 19.500,00 | A B DE
Avenida Rio Branco, n° 111, CEP: 65.725-000, Centro-PcdrcIras/MA, e-maíl: administra-

cao@pcdreiras.ma.guv.br
Página 1 dc 3

wsÜP
PEDRt.^S/MA

Proc.)

Rub. j

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0Ü0I-49

Site: https://www.pedreirus.ina.gov.br/

Câmara de ar 1000/20 Und

Câmara de ar 17.5.25 | Und

CARVALHO

EIRELI

Pneu 175/70 R 14 Und

EIRELI

ABDE

Pneu 245/70 R 16 Und

Pneu 265/60 R 18 Und

EIRELI

ABDE

Pneu 265/65 R 17 Und

Pneu 225/75 R 16 Und

EIRELI

Pneu 235/70 R 16 Und

Pneu 17.5.25 16 lonas Und

Pneu 14.00.24 16 lo

nas

EIRELI

ABDE

50.700,00 CARVALHOPneu 14.9.24 dianteiro Und

Pneu 18.4.34 trazeiro Und

Pneu 265/70 R 16 Und

360,00 5.400,00 1 ABDE

Avenida Rio Branco, n® 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pcdrcíras/IVIA, c-mail: administra-
cao@pcdrcí ras.nia.gov.br

Página 2 dc 3

PEDREi.íÃsvMÃ

XOm

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://www.pcdreiras.ma.gov.br/

Câmara de ar 14.00.24

km 24

Câmara de ar 14.9.24 Uod

Câmara de ar 18.4.34 Und

Protetor aro 20

Protetor aro 25

Protetor aro 24

CARVALHO

EIRELI

ABDE

330,00 4.950,00 CARVALHO

EIRELI

ABDE

370,00 5.550,00 CARVALHO

EIRELI

ABDE

470,00 7.050,00 CARVALHO

EIRELI

ABDE

60,00 1.800,00 CARVALHO

EIRELI

ABDE

230,00 3.450,00 CARVALHO

EIRELI

ABDE

120,00 1.800,00 CARVALHO

EIRELI

DECLARA, ainda, que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços, subsequentes à
esta anuência ficam desde já RATIFICADOS, salvo aqueles que alterem substancialmente o objeto, o

.-Quantitativo e o termo de referência.

Publique-se

Pedreiras/MA, 15 dejunlio de 2021.

Secretário Municipal de Administração

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pcdreíras/MA, e-mall: administra-
cao@pcdreiras.nia.gov.br

Página 3 de 3